ZARZADZENIE NR 13/2021
BURMISTRZA MILAKOWA

z dnia 15 lutego 2021 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwaty w sprawie rocznego programu

wspotpracy Gminy Mitakowo z organizacjami pozarzadowymi i innymi

podmiotami o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) i § 4, pkt. 1 Uchwaty Nr
LI/362/2010 Rady Miejskiej w Mitakowie z dnia 04 listopada 2010 r. w sprawie
szczegbdtowego sposobu konsultowania z radg dziatalnosci pozytku publicznego,
organizacjami pozarzgdowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i wolontariacie
projektow aktdw prawa miejscowego w dziedzinach dotyczgcych dziatalnosci
statutowej tych organizacji, zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Ogtaszam konsultacje projektu uchwaty, ktéry stanowi zatgcznik Nr 1 do
niniejszego Zarzadzenia.

8§ 2. 1. Konsultacje majgq na celu poznanie opinii organizacji pozarzadowych
dziatajgcych na terenie Gminy Mitakowo na temat konsultowanego projektu
uchwaty,

2. Konsultacje o ktérych mowa w ust. 1 zostang przeprowadzone w terminie
16.02.2021 r. - 23.02.2021 r.

3. Zasieg terytorialny konsultacji obejmuje organizacje pozarzadowe
i podmioty o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie prowadzace dziatalno$¢ na terenie Gminy Mitakowo,

4. Konsultacje bedq miaty forme:

a) Konsultacji pisemnych — opinie, wnioski i uwagi w formie pisemnej dotyczace
projektu uchwaty przyjmuje Petnomocnik Burmistrza ds. wspotpracy
Z organizacjami pozarzadowymi -Wojciech Stani - w Urzedzie Miejskim
w Mitakowie, pokdj nr 23 w okresie do dnia 23.02.2021 roku. Formularz do
konsultacji stanowi zatgcznik nr 2 do zarzadzenia.

b) Zamieszczenia na stronie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu oraz na
tablicy ogtoszen projektu Uchwaty stanowigcej zatacznik Nr 1 do niniejszego
Zarzadzenia, do ktérego uwagi, opinie i wnioski mogg by¢ wnoszone w formie
elektronicznej na adres: w.stani@milakowo.eu.

5. Z przebiegu konsultacji zostanie sporzadzony protokét zawierajacy
informacje o jego wynikach.

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 1



8 3. Po przeprowadzeniu konsultacji projekt uchwaty w sprawie przyjecia
~Programu wspotpracy Gminy Mitakowo z organizacjami pozarzgdowymi na rok
2021" zostanie przedtozony do uchwalenia Radzie Miejskiej w Mitakowie.

8§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Petnomocnikowi Burmistrza
Mitakowa ds. wspotpracy z organizacjami pozarzadowymi.

8§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

Krzysztof Szulborski

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 2



Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 13/2021
Burmistrza Mitakowa
z dnia 15 lutego 2021 r.

FORMULARZ KONSULTACJI ROCZNEGO PROGRAMU WSPOLPRACY GMINY
MILAKOWO Z ORGANIZACIJAMI POZARZADOWYMI NA ROK 2020

1. | Podmiot zgtaszajacy
(nazwa organizacji i adres).

2. | Osoba uprawniona do kontaktu

- imie i nazwisko
- Nr telefonu
- Adres pocztowy/e-mail.

3. | Wskazanie dotychczasowego
zapisu w projekcie
konsultowanego dokumentu,
ktory wymaga zmiany
(paragraf, ustep, punkt).

4. | Prezentowane stanowisko na
temat wskazanego fragmentu.

5. | Proponowane zmienione
brzmienie zapisu lub tresc¢
nowego przepisu do ktorego
odnosi sie uwaga.

6. | Uzasadnienie wprowadzonych
zmian.

Podpis osoby reprezentujacej

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 1




Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 13/2021
Burmistrza Mitakowa
z dnia 15 lutego 2021 r.

UCHWALA NR XXIX/ /2021
RADY MIEJSKIEJ W MILAKOWIE

z dnia 25 lutego 2021 .

W sprawie rocznego programu wspotpracy Gminy Mitlakowo
z organizacjami pozarzadowymi oraz
podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na
2021 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 5a
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)

Rada Miejska w Milakowie
uchwala, co nastepuje:
§ 1. Przyjmuje sie roczny program wspotpracy gminy Mitakowo
Z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021, stanowigcy zatacznik Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Mitakowa.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w sposéb
ZWYCzajowo przyjety.

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXIX/ /2021
Rady Miejskiej w Mitakowie
z dnia 25 lutego 2021 r.

L

Roczny program wspotpracy Gminy Milakowo z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie na 2021 rok.

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 2



WSTEP

Roczny program wspotpracy Gminy Mitakowo z organizacjami pozarzadowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 zostat
opracowany zgodnie z art. 5a ust. 1. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1057). Niniejszy dokument zawiera:

1) cel gtdowny i cele szczegdtowe programu;

2) zasady wspotpracy;

3) zakres przedmiotowy;

4) formy wspotpracy,

5) priorytetowe zadania publiczne;

6) okres realizacji programu;

7) sposdb realizacji programu;

8) wysokosc¢ srodkow planowanych na realizacje programu;

9) sposdb oceny realizacji programu;

10) informacje o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji;

11) tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do opiniowania
ofert w otwartych konkursach ofert.

Srodki finansowe przeznaczone na wsparcie realizacji zadan publicznych
w ostatnich latach:

1. 2018: 42 000 zt.
2.2019:42 000 zt.
3. 2020: 42 000 zt.

Srodki finansowe przeznaczone na realizacje programu w roku 2021 to
54 800 zt.

Projekt niniejszego Programu poddano konsultacjom spotecznym, zgodnie
z Uchwatg Nr LI/362/2010 Rady Miejskiej w Mitakowie z dnia 04 listopada
2010 roku w sprawie szczegdtowego sposobu konsultowania z radg dziatalnosci
pozytku publicznego, organizacjami pozarzagdowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i wolontariacie
projektow aktdw prawa miejscowego w dziedzinach dotyczgacych dziatalnosci

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 3



statutowej tych organizacji. Tres¢ konsultowanego projektu ustawy podano do
publicznej wiadomosci poprzez publikacje na:

1) BIP Urzedu Miejskiego w Mitakowie;
2) Tablicy ogtoszen w siedzibie Urzedu Miejskiego w Mitakowie.
Ponadto podmioty uprawnione ztozyty 11 propozycji zadan do niniejszego

programu.

Rozdziat 1.

Informacje ogodlne
§ 1. Ilekro¢ w niniejszym programie jest mowa o:

1. ustawie - rozumie sie przez to ustawe z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 688, 1570).

2. programie - rozumie sie przez to ,Roczny program wspotpracy Gminy
Mitakowo z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.”;

3. gminie - rozumie sie przez to Gmine Mitakowo;
4. radzie - rozumie sie przez to Rade Miejska w Mitakowie;
5. burmistrzu - rozumie sie przez to Burmistrza Mitakowa;

6. petnomocniku - rozumie sie przez to Petnomocnika Burmistrza ds.
wspotpracy z organizacjami pozarzadowymi;

7. urzedzie - rozumie sie przez to Urzad Miejski w Mitakowie;
8. organizacjach - rozumie sie przez to organizacje pozarzadowe i inne

podmioty prowadzace dziatalno$¢ pozytku publicznego w mysl
art. 3 ust. 3 ustawy;

9. konkursie - rozumie sie przez to otwarty konkurs ofert, o ktéorych mowa
w art. 11 ust. 2 ustawy;

10. dotacji - rozumie sie przez to dotacje w rozumieniu
art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.);

8§ 2. Wspdipraca gminy z organizacjami odbywa sie w granicach i na
podstawie przepisdw prawa w oparciu o nastepujace zasady:

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 4



1. zasade pomocniczosci — gmina uznaje prawo obywateli do samodzielnego
identyfikowania i rozwigzywania problemoéw spotecznosci, w tym nalezacych do
sfery zadan publicznych;

2. zasade suwerennosci stron = samorzad respektuje niezaleznos¢
i podmiotowos¢ organizacji, ale zarazem oczekuje od organizacji poszanowania
swojej autonomii;

3. zasade partnerstwa — wtadze samorzgdowe traktujg organizacje jako
rownoprawnych partneréw w definiowaniu probleméw spotecznych oraz
poszukiwaniu drog ich rozwigzania;

4. zasade efektywnosci — samorzad bedzie wybierat najbardziej efektywne
sposoby realizacji zadan publicznych przez organizacje;

5. zasade uczciwej konkurencji = rownorzedne traktowanie wszystkich
uprawnionych ustawg podmiotédw konkurujgcych o realizacje zadan publicznych;

6. zasade jawnosci - gmina udostepni wspodtpracujgcym z nig podmiotom
informacje o celach, kosztach i efektach wspoétpracy, zaplanowanych w budzecie
srodkach finansowych oraz kryteriach i sposobie oceny projektow; organizacje sq
zobligowane udostepni¢ dane dotyczace struktury organizacyjnej, sposobu
funkcjonowania, prowadzonej dziatalnosci statutowej oraz sytuacji finansowej.

Zakres przedmiotowy programu

§ 3. Przedmiotem wspédtpracy Gminy z podmiotami programu jest: 1)
okreslanie potrzeb spotecznych i sposobu ich zaspokajania,

2) realizacja zadan Gminy okreslonych w ustawach.

Rozdziat 2.
Tworzenie i realizacja programu

§ 4. Sposdb tworzenia programu:

1. program wspotpracy dotyczy podmiotdw programu prowadzacych swojgq
dziatalnos¢ na terenie Gminy i na rzecz jej mieszkancow,

2. program tworzony jest w porozumieniu z organizacjami pozarzadowymi po
rozpatrzeniu zgtaszanych przez nie propozycji zadan priorytetowych:

- do 15 wrzesnia roku poprzedzajacego rok budzetowy, ktéorego wniosek
dotyczy, na formularzu stanowigcym zatgcznik nr 4 do niniejszego programu,

- do 30 pazdziernika kazdego roku Petnomocnik ds. wspétpracy z organizacjami
pozarzgdowymi przedktada Burmistrzowi zestawienie proponowanych przez
organizacje zadan priorytetowych,

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 5



3. przeprowadza sie konsultacje projektu programu wspéfpracy na rok
2021 z innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie,

4. decyzje w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Burmistrz
Mitakowa wskazujac w szczegdlnosci:

- przedmiot konsultacji,
- czas rozpoczecia i zakonczenia konsultacji,
- forme konsultacji,
5. konsultacje mogg by¢ prowadzone co najmniej jednej z podanych form:
- konsultacje pisemne,
- spotkanie z organizacjami pozarzadowymi,

- konsultacje z wykorzystaniem nowoczesnych technik informatycznych
zapewnhiajacych szeroki dostep do uczestnictwa w konsultacjach, w tym
poprzez publikacje na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzedu
Miejskiego w Mitakowie informacji o rozstrzygnieciu konsultacji oraz
wywieszeniu na tablicy ogtoszen w Urzedzie Miejskim w Mitakowie,

6. Termin wyrazenia opinii przez podmioty biorgce udziat w konsultacjach
wynosi 7 dni od rozpoczecia konsultacji. Nieprzedstawienie opinii w terminie
przez podmioty oznacza rezygnacje z jej wyrazenia,

7. Informacje o wynikach konsultacji podaje sie do publicznej wiadomosci na
stronie BIP Gminy Mitakowo oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogtoszen
w Urzedzie Miejskim w Mitakowie,

8. Wyniki konsultacji nie sq wigzace dla wtadz Mitakowa.

8§ 5. Sposbb realizacji programu wspotpracy:
Ze strony Gminy Mitakowo, program realizujq:

1. Rada - wytycza kierunki polityki spotecznej gminy; uchwala budzet gminy

oraz program; moze zapraszac przedstawicieli organizacji z gtosem doradczym
na posiedzenia komisji statych stosownie do omawianej tematyki;

2. Burmistrz - przedstawia projekt uchwaty w sprawie programu; proponuje
radzie zadania publiczne do realizacji przez organizacje oraz wysokos$¢ srodkéw
w budzecie; ogtasza otwarty konkurs ofert oraz powotuje komisje konkursowg do
zaopiniowania zgtoszonych ofert; powotuje wspdlne zespoty doradczo-
inicjatywne; wyznacza petnomocnika;

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 6



3. Petnomocnik - utrzymuje biezgce kontakty z organizacjami; prowadzi
monitoring realizacji programu; przedstawia radzie i burmistrzowi wnioski
ptyngce z oceny wdrazania programu; prowadzi baze organizacji dziatajacych na
terenie gminy, odpowiada za informacje o organizacjach zamieszczane
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego w Mitakowie.

Rozdziat 3.
Zasady wspolpracy

§ 6. Wspoditdziatanie gminy z organizacjami obejmuje formy wspotpracy:
1. wspodtprace finansowg
Ustala sie, ze wspdtpraca finansowa w 2021 r. przybierze nastepujgce formy:

- zlecania organizacjom pozarzadowym oraz podmiotom wymienionym
w art. 3 ust. 3 realizacji zadan publicznych na zasadach na zasadach
okreslonych w ustawie:

- powierzenia wykonania zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na
czesciowe dofinansowanie jego realizacji,

- wsparcia wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na
czesciowe dofinansowanie jego realizacji,

2. wspdiprace pozafinansowa.

Ustala sie, ze wspdtpraca pozafinansowa w 2021 r. przybierze nastepujace
formy:

- wzajemnego informowania sie o planowanych kierunkach dziatalnosci, a w
szczegolnosci organizowanie debat burmistrza, radnych i innych
zainteresowanych z organizacjami;

- konsultowania z organizacjami pozarzagdowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektow aktow normatywnych w dziedzinach
dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizacji, stanowigcych obszary
wzajemnych zainteresowan;

- konsultowania Projektow aktéw normatywnych dotyczacych sfery zadan
publicznych o ktérej mowa w art. 4 z radami dziatalnosci pozytku publicznego,
w przypadku ich utworzenia przez wiasciwe jednostki samorzadu
terytorialnego,

- tworzenie wspdlnych zespotdw doradczych i inicjatywnych sktadajacych sie
z przedstawicieli organizacji pozarzadowych, podmiotéw wymienionych
w art. 3 ust. 3 oraz przedstawicieli organéw administracji publicznej,

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 7



- Umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach okreslonych w ustawie,

- Umowy partnerskiej okreslonej w art. 28 a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1295 ze zm.) oraz porozumienia albo umowy o partnerstwie okreslonych
w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji
programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.)

Rozdziat 4.

Cel gléowny, cele szczegodtowe i priorytety oraz wysokos¢ srodkow
finansowych planowanych na realizacje programu

§ 7. Cel gléwny - umocnienie lokalnych dziatan i inicjatyw na rzecz
petniejszego zaspokojenia spotecznych potrzeb mieszkancéw. Realizacja
programu powinna przyczyni¢ sie do upowszechnienia partnerskiego modelu
wspotpracy obywateli z administracjg publiczna.

Priorytet 1
Ochrona i promocja zdrowia, dziatalnos$¢ na rzecz oséb
niepetnosprawnych

Dziatanie 1.1.

Szkolenia dzieci i mtodziezy oraz pomoc osobom niepetnosprawnym -
4 000 zi, w tym:

- Ksztattowanie prawidtowych zachowan w stanach zagrozenia zycia i zdrowia -
1 000 zi;

- Udzielenie pomocy chorym i zagrozonym ciezkimi chorobami - 3 000 zi.

Cele szczegotowe:

1. Szkolenie dzieci i miodziezy z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej
(nauczenie praktycznych, nowoczesnych metod jej udzielania);

2. Prowadzenie nieodptatnej wypozyczalni sprzetu rehabilitacyjnego
w Moragu. Profilaktyka zdrowotna i udzielanie pomocy chorym.

Priorytet 2
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, propagowanie
zdrowego trybu zycia

Dziatanie 2.1.

Szkolenia sportowe oraz organizacja i uczestnictwo w rozgrywkach sportowych
- 38 800 zi,

Cele szczegotowe:

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 8



1. Prowadzenie rozgrywek A-klasy w pitce noznej oraz organizacja Memoriatu
im. J. Dejny i Cz. Zielinskiego.

2. Zwiekszenie dostepnosci spotecznosci lokalnej do dziatalnosci sportowej
prowadzonej przez kluby sportowe.

Dziatanie 2.2.

Organizacja uroczystosci sportowo - rekreacyjnych na terenie Gminy Mitakowo
- 5500 zt, w tym:

- Organizacja Turnieju o Puchar Burmistrza Mitakowa - 500 zt;
- Organizacja rajdu rowerowego MTB Mitakowo 2021- 3 000 zi;
- Organizacja zawodow wedkarskich - 2 000 zt.

Cele szczegotowe:

1. Popularyzacja sportu jako formy aktywnego spedzania czasu wolnego
i zdrowego trybu zycia,

2. Promocja nowych form aktywnosci sportowo-rekreacyjnej,
3. Zwiekszenie zaangazowani mieszkancow do wspdlnego dziatania.
4. Udziat w zawodach i rozgrywkach sportowych,

Priorytet 3
Kultura, sztuka, turystyka, ochrona dobr kultury i dziedzictwa
narodowego

Dziatanie 3.1.

Rozwijanie kultury, sztuki, turystyki, débr kultury i dziedzictwa narodowego
wsérdd dzieci i mtodziezy, propagowanie lokalnej tworczosci, rozwoj Swiadomosci
kulturowej oraz podtrzymywanie lokalnych tradycji 6 500 zt, w tym:

- Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka - 2 000 zi;
- Prowadzenie Szkolhego Centrum Wolontariatu - 1 000 zi,

- Zorganizowanie Rekreacyjnego Rajdu Rowerowego z Przewodnikiem ,,Poznaj
Mitakowo” - 1 000 zi;

- Opracowanie i wydanie drukiem Mapy Gminy Mitakowo ze szlakami
rowerowymi, zdjeciami i opisami najciekawszych atrakcji na trasie szlakéw - 2
500 zi.

Cele szczegotowe:

1. Rozwijanie kultury i sztuki przez dzieci, mtodziez i dorostych poprzez
organizacje warsztatdéw, konkursow i spotkan,

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 9



2. Organizacja uroczystosci plenerowych jako formy krzewienia kultury
i tradycji.
3. Organizacja czasu wolnego dzieci, mtodziezy i rodzin.

4. Rozwdj turystyki dobr kultury i dziedzictwa narodowego w réznych
formach.

§ 8. Wysokos¢ srodkoéw publicznych przewidzianych na realizacje programu
wspotpracy w roku 2021 zaplanowano w kwocie 54 800 zt.

Rozdziat 5.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowych do
opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert

8§ 9. 1. Komisja konkursowa zwana dalej ,Komisjq” powotywana jest przez
Burmistrza Mitakowa w celu rozpatrywania ofert organizacji pozarzadowych
sktadanych w ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego na zasadach
okreslonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie i uchwale w sprawie rocznego programu wspotpracy
gminy Mitakowo z organizacjami pozarzadowymi oraz ogtoszeniu o konkursie,

2. Zadaniem komisji jest ocena ztozonych ofert na otwarty konkurs ofert na
realizacje zadan publicznych zleconych przez Gmine Mitakowo organizacjom
pozarzadowym oraz przedtozenie Burmistrzowi Mitakowa propozycje wyboru
ofert, na ktére proponuje sie udzielenie dotacji.

3. Do kazdego konkursu powotywana jest odrebna komisja konkursowa.
1) Komisja konkursowa powotywana jest w sktadzie 5 osob:

- 2 przedstawicieli Burmistrza Mitakowa w tym petnomocnik Burmistrza ds.
wspotpracy z organizacjami pozarzadowymi,

- 3 przedstawicieli organizacji pozarzadowych - wskazanych pisemnie przez
organizacje, odrebnie do kazdego konkursu, w terminie 7 dni od dnia
ogtoszenia otwartego konkursu ofert. Wyboru cztonkédw komisji sposrod
zgtoszonych oséb dokonuje Burmistrz Mitakowa,

2) W przypadku nie wskazania przedstawicieli organizacji pozarzadowych do
sktadu komisji konkursowej burmistrz moze powotac¢ komisje w sktadzie
5 0sob.

§ 10. 1. Do cztonkdéw komisji konkursowej biorgcych udziat w opiniowaniu
ofert stosuje sie przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks
postepowania administracyjnego, dotyczacego wytaczenia z postepowania
konkursowego,

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 10



2. Posiedzenia Komisji mogg odbywac sie przy obecnosci minimum
3 cztonkodw,

3. Udziat w posiedzeniach komisji jest bezptatny.
§ 11. 1. Cztonkowie komisji wybierajq z posrod siebie przewodniczacego,

2. Funkcje sekretarza komisji petni Petnomocnik Burmistrza ds. wspotpracy
Z organizacjami pozarzadowymi,

8§ 12. 1. Otwarcie i rozpatrzenie ofert przez komisje nastepuje w terminie
wskazanym w ogtoszeniu o konkursie,

2. Posiedzenie, na ktérym dokonuje sie otwarcia ofert odbywa sie z udziatem
oferentéw. Na posiedzeniu komisja przedstawia: liczbe i rodzaj ztozonych ofert
oraz ich wartosc¢ kwotowaq,

3. Posiedzenie na ktorym odbywa sie ocena formalna i merytoryczna ofert
odbywa sie na posiedzeniu zamknietym bez udziatu oferentdw,

8§ 13. Komisja przystepujac do rozstrzygniecia otwartego konkursu ofert,
dokonuje kolejno nastepujgcych czynnosci:

1. Otwiera koperty z ofertami,

2. Ustala, ktére z ofert spetniajg warunki formalne okreslone w ustawie z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie oraz
ogtoszeniu o konkursie,

3. Odrzuca oferty nie odpowiadajace warunkom okreslonym w ustawie z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie oraz
ogtoszeniu o konkursie lub zgtoszone po wyznaczonym terminie,

4. Rozpatruje merytorycznie oferty spetniajgce warunki okreslone w ustawie
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
oraz ogtoszeniu o konkursie.

5. Wskazuje oferty, na ktore proponuje sie udzielenie dotacji lub jej
nie udzielenie.

§ 14. 1. Ocena formalna ofert dokonywana jest przez cztonkéw Komisji
Konkursowej tqcznie poprzez wypetnienie 1 egzemplarza formularza Karty Oceny
Formalnej stanowiacej zatgcznik nr 1 do Rocznego programu wspoétpracy Gminy
Mitakowo z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021.

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 11



2. Oferty, ktére nie uzyskaty pozytywnej oceny formalnej nie podlegaja ocenie
merytorycznej i zostajg odrzucone.

3. Ocena merytoryczna ofert, ktore uzyskaty pozytywna ocene formalng,
dokonywana jest indywidualnie przez cztonkéw komisji poprzez przyznanie
okreslonej liczby punktéw na formularzu Karty Oceny Merytorycznej stanowigcej
zatgcznik nr 2 do Rocznego programu wspoétpracy Gminy Mitakowo
z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2021.

4. Ocene merytoryczna Komisji ustala sie poprzez zsumowanie ocen
przydzielonych ofercie poprzez poszczegdlnych cztonkédw komisji na Formularzu
Karty Zbiorczej Oceny Merytorycznej Oferty stanowigcej zatqcznik Nr 3 do
Rocznego programu wspétpracy Gminy Mitakowo z organizacjami pozarzgdowymi
oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021.

8§ 15. 1. Z przebiegu konkursu sporzadza sie protokdt, ktory powinien
zawierac:

- Oznaczenie miejsca i czasu konkursu,
- Imiona i nazwiska cztonkdéw Komisji Konkursowej,
- Liczbe zgtoszonych ofert,

--Wskazanie ofert odpowiadajgcych warunkom okreslonym w ustawie z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie,

- Wskazanie ofert nie odpowiadajgcych warunkom okreslonym w ustawie z dnia
24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie,

- Wskazanie ofert odrzuconych ze wzgledu na negatywna ocene formalng,

- Wskazanie ofert odrzuconych ze wzgledu na negatywna ocene merytoryczng, -
Liczbe punktéw wskazanych poszczegdlnym ofertom w ocenie merytorycznej,

- Wskazanie ofert na ktére proponuje sie udzielenie dotacji.
2. Protokdt podpisujg cztonkowie obecni na posiedzeniu Komisji.

8§ 16. Przeprowadzona przez Komisje ocena ofert oraz propozycja
rozstrzygniecia Konkursu przedstawiana jest Burmistrzowi Mitakowa, ktory
dokona ostatecznego wyboru ofert i zadecyduje o jej wysokosci.

8§ 17. Komisja Konkursowa rozwigzuje sie z chwilg rozstrzygniecia konkursu.

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 12



Rozdziat 6.

Sposab realizacji programu
§ 18. Program jest realizowany poprzez:

1. zlecanie organizacjom pozarzadowym zadan publicznych na zasadach
okreslonych w ustawie, w formie powierzenia lub wsparcia wykonania zadania
publicznego. Wspétpraca odbywa sie w zakresie zadan okreslonych w rocznym
programie wspotpracy na dany rok,

2. pomoc informacyjng, organizacyjng i techniczna,

3. organizowanie i wspotorganizowanie spotkan, konferencji i szkolen
udziatem przedstawicieli organizacji pozarzadowych i samorzadu,

4. konsultowanie z podmiotami programu, Projektéw gminnych aktéw
normatywnych dotyczacych dziatalnosci statutowej tych organizaciji,

5. tworzenie w miare potrzeb i mozliwosci wspolnych zespotdw o charakterze
konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym,

6. pomoc w nawigzaniu kontaktéw partnerskich z innymi organizacjami
w skali lokalnej, krajowej i miedzynarodowej,

7. zawieranie umow partnerskich w celu realizacji wspélnych przedsiewzieé, 8.
wspotpraca w zakresie wzajemnej promocji.

Rozdziat 7.
Ocena realizacji programu wspotpracy

§ 18. 1. Burmistrz Mitakowa dokonuje oceny realizacji zadan wynikajgcych
W programu wspotpracy w oparciu o nastepujace kryteria:

- Liczbe organizacji pozarzadowych i innych podmiotdw biorgcych udziat
w realizacji programu wspotpracy,

- Wysokosc¢ srodkdéw finansowych przeznaczonych na realizacje programu
wspotpracy: wysokos¢ udzielonych dotacji i wysokos¢ srodkéw wiasnych
organizacji pozarzadowych,

- Liczba ogtoszonych konkursow,
- Liczba ztozonych ofert,
- Liczba organizacji pozarzadowych sktadajacych oferty,

- Liczba uméw zawartych na realizacje zadanie publicznego, - Liczba umoéw,
ktére nie zostaty zrealizowane,

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 13



2. Sprawozdanie z realizacji programu wspotpracy za rok 2021 Burmistrz
Mitakowa przedtozy Radzie Miejskiej w terminie nie dtuzszym niz do 31 maja
2022 roku.

Rozdziat 8.

Postanowienia koncowe
§ 19. Dotacja nie moze byc¢ udzielona na:
1. pokrycie deficytu zrealizowanych wczesniej przedsiewzie(,

2. dziatalno$¢ gospodarczg podmiotéw prowadzacych dziatalnosé pozytku
publicznego,

3. udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym,
4. dziatalno$c¢ polityczng i religijng,

5. pokrycie kosztdéw statych zleceniobiorcy nie zwigzanych z realizacjq zadania
publicznego.

§ 20. Program wspotpracy na rok 2021 realizowany jest w roku budzetowym
2021.

§ 21. W sprawach nie uregulowanych w programie wspotpracy majg
zastosowanie obowigzujgce przepisy prawa, w tym ustawa z dnia 24 kwietnia
2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 14



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXIX/ /2021
Rady Miejskiej w Mitakowie
z dnia 25 lutego 2021 r.

KARTA OCENY FORMALNEJ OFERTY
realizacji zadania

Nazwa oferenta: Numer
oferty

Kryteria formalne: TAK | NIE | Uwagi:

1 Czy oferta zostata ztozona przez

podmiot uprawniony do
uczestnictwa w otwartym
konkursie ofert?

2 Czy oferta zostata ztozona w
sposob zgodny z ogtoszeniem?
3 Czy oferta jest zgodna z

warunkami realizacji i zadanym
zakresem dziatan?

4 Czy oferta zostata ztozona na
wymaganym formularzu?
5 Czy formularz jest kompletny,

czy wypetniono wszystkie
wymagane pola?

6 Czy oferta nie zawiera btedow
rachunkowych?
7 Czy wnioskowana kwota dotacji

nie przewyzsza kwoty dotacji
okreslonej w ogtoszeniu oraz czy
zgadza sie z kwotg ujetg w
kalkulacji kosztéw?

8 Czy oferent wykazat wktad
wiasny?

9 Czy w ztozonej ofercie
przedstawiono szczegdtowy plan
finansowy zadania?

10 Czy w ztozonej ofercie
przedstawiono szczegdtowy plan
rzeczowy zadania?

11 Czy oferta zostata podpisana
przez osoby upowaznione do
reprezentacji?

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 15




12

wymagane zatgczniki?

Czy do oferty zostaty dotgczone

a aktualny odpis z rejestru

b | Aktualny statut lub inny
dokument zawierajacy
zakres dziatalnosci podmiotu

i finansowe

C Sprawozdanie merytoryczne

(jesli dotyczy)

d Inne wymagane dokumenty

Czy oferta spetnia kryteria formalne
i moze byc¢ przekazana do oceny

merytorycznej?

Podpisy cztonkéw komisji konkursowej:

Mitakowo, dnia

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXIX/ /2021

Rady Miejskiej w Mitakowie
z dnia 25 lutego 2021 r.

z realizacji zadania

Nazwa oferenta:

Numer
oferty:

Kryteria merytoryczne:

Przyznana
liczba
punktow

Maks.
liczba
punktow

Uwagi/
komentarze

Strona techniczna

przygotowanej oferty
- starannos¢, czytelnosé oferty

2

Cele i zasadnos$c¢ zadania

- opis celéw realizacji projektu,
wskazanie probleméw, ktére
zostang rozwigzane oraz potrzeb,
ktore zostang zaspokojone poprzez
realizacje projektu,

Zaktadane rezultaty
realizacji zadania - opis
rezultatow projektu w odniesieniu o
planowanych dziatan, w jaki sposéb
rezultaty wptyng na realizacje
zatozonych celdéw,

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany

Strona 16




Harmonogram zadania

- wymienione szczegétowo w
kolejnosci dziatania, realnosc
realizacji dziatan w zatozonych
terminach, przejrzystos¢ realizacji
projektu,

10

Kosztorys zadania

- szczego6towosce kalkulacji kosztow,
jej przejrzystosc i spéjnosc z
zatozonymi dziataniami, realnosc i
niezbednos$¢ wydatkow,
efektywnos¢ wydatkow (relacja
nakfad/rezultat),

15

Zrédla finansowania

zadania

- wartos¢ naktadow wiasnych
wnoszonych przez oferenta (wktad
finansowy i pozafinansowy), $rodki
z innych zrédet,

Zasoby oferenta
pozwalajace na realizacje
zadania

- zasoby kadrowe (ilos¢ i
dos$wiadczenie oséb pracujacych
przy realizacji projektu), zasoby
rzeczowe oferenta,

Doswiadczenie oferenta
- doswiadczenie w realizacji
podobnych przedsiewzie¢,
dotychczasowa wspotpraca z
instytucjami publicznymi,
rzetelnos¢ i terminowosé
wykonywania zadan zleconych,
rozliczanie sie z dotacji,

Zaangazowanie partnerow

- partnerzy formalni i
nieformalni

wspotpracujacy z oferentem przy

realizacji

zadania, zakres ich udziatu w

projekcie,

10

Promocja zadania

- sposOb promocji zadania oraz
gminy w

zawigzku ze wspétfinansowaniem
projektu,

RAZEM

50

Czytelny podpis cztonka Komisji Konkursowej dokonujgcego oceny:

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany

Strona 17




Mitakowo,dnia .......cc.ooiiiiiiiiiiinnn.
Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XXIX/ /2021
Rady Miejskiej w Mitakowie
z dnia 25 lutego 2021 r.

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY OFERT
z realizacji zadania

Nazwa oferenta: ...c.cccrveriimirmnrmamsessssssn s ssasssasssnsssnssanssnnssnnsnnnnnns
L.p. | Imie i nazwisko cztonka Komisji Ocena (laczna liczba
punktéow)

1

2

3

4

5

Punktacja koncowa

Mitakowo, dnia ....ovvviiiiiiiiiiiiiie e

Podpisy cztonkéw Komisji:

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 18




Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XXIX/ /2021
Rady Miejskiej w Mitakowie
z dnia 25 lutego 2021 r.

Zgtoszenie propozycji zadania priorytetowego do Rocznego Programu
Wspotpracy Gminy Milakowo z organizacjami pozarzadowymi na rok
2021

Informacja o organizacji zgtaszajqcej propozycje zadania
1. nazwa organizacji,

2. imie i nazwisko przedstawiciela organizacji,

3. nazwa i nr rejestru

Informacje o zadaniu:

1. Nazwa zadania,

2. Opis zadania (problem, ktory poprzez realizacje zadania zostanie
rozwigzany; cel zadania , dziatania podjete w zwigzku z realizacja zadania;
efekty uzyskane w wyniku realizacji zadania),

3. Data rozpoczecia i zakonczenia zadania,
4. Liczba oséb zaangazowanych w realizacje zadania,

5. Liczba mieszkancow Gminy Mitakowo, do ktérych zostanie skierowane
zadania,

6. Przewidywany catkowity koszt realizacji wnioskowanego zadania,

7. Przewidywana wysokos¢ wsparcia wnioskowanego z budzetu Gminy
Mitakowo.

Id: 16EDB91A-C336-48DD-B33D-A25E12599452. Podpisany Strona 19



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 2
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 10

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 2 (4)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Tiret 3 (5)

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 1 (6)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 2 (7)
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Tiret 3 (8)

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (10)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 3 (11)

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (13)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 3 (14)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 4 (15)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 5 (16)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 6 (17)



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Tiret 1 (18)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Tiret 2 (19)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (20)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (21)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 3 (22)

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 1 (23)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 2 (24)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 3 (25)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4 Tiret 4 (26)


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (27)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 2 (28)

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Tiret 1 (29)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Tiret 2 (30)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Tiret 3 (31)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Tiret 4 (32)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Tiret 5 (33)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Tiret 6 (34)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 1 Tiret 7 (35)
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 17

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 18 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 1 (36)
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 2 (37)
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 3 (38)
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 4 (39)
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 5 (40)
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Tiret 6 (41)
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 21

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7


